
För ytterligare information är du välkommen att kontakta Erik Hedegård på 
telefon 0706-15 34 43 eller sända över ansökningshandlingar märkta 
“Utvecklare” till jobb@berazy.com. Vi rekryterar löpande varför du bör 
sända in ansökan snarast.

Arbetsgivare
Berazy Mobile Entertainment AB, Kungstorget 2, 411 17 Göteborg
www.berazy.com

Vi söker efter erfarna utvecklare. Berazy arbetar i flera 
avseenden i teknikens framkant och arbetet sker i en 
dynamisk och utvecklande miljö. Tjänsten kräver att 
du är utpräglat ambitiös och har viljan och förmågan 
att arbeta hårt och målinriktat med form och funktion. 
Hängivenhet, nyfikenhet och vilja att lära är 
förutsättningar för att trivas. Vi ställer höga krav på 
din prestation och i gengäld har du mycket goda 
möjligheter att utvecklas och etablera dig i ett snabbt 
växande företag. 
I ditt arbete kommer du ha kontakt med våra kunder 
och utifrån deras behov och önskningar skapa 
fungerande plattformar för de mobila tjänster vi 
utvecklar. 

Vi arbetar i Linux-miljö med Apache2 och MySQL5. 
De flesta projekt görs i PHP5 i Kohana. Maskin-till-

maskin kommunikation är vanligt 
förekommande genom t.ex. SOAP, 
SMPP, barcodes, etc.
Serverparken är en blandning 
av virtuella maskiner i 
VMWare som jobbar mot 
SAN samt fysiska maskiner. 
Administration sker mestadels 
över SSH.

Akademisk examen inom IT•	
Intresse av webbutveckling•	
Detaljerad kunskap om och minst 3 års erfarenhet •	
av avancerade lösningar i PHP
Uppdaterad i gällande webb-standards•	
Meriterande med erfarenhet av agila •	
utvecklingsmetoder
Van att arbeta enligt etablerade processer, läsa •	
dokumentation och generera dokumenterad 
programkod
Stimuleras av tekniska problem•	
God förmåga att arbeta mot deadlines och ha •	
resultatfokus
God social förmåga inom kommunikation – i tal •	
och skrift
Engelska i tal och skrift•	
Lagspelare som delar med sig av kunnandet•	

Dina erfarenheter kan väga upp en akademisk 
examen. Kanske är du exakt vad vi söker – berätta 
vad du kan. Det kan vara intressantare än formella 
meriter!

Om uppdraget Kvalifikationer

Berazy Mobile Entertainment AB är en väletablerad aktör med en framskjuten position inom 
tjänstelösningar anpassade för mobila medier. Vi tillhandahåller ett flertal tjänstekoncept på en 
global marknad. Våra kunder och samarbetspartners finns i 86 länder på alla kontinenter och når en 
potentiell marknad på 2 miljarder kunder. Berazy utvecklar och levererar tjänster inom mobiltelefoni 
som präglas av nytänkande, funktionalitet och excellens. Företaget finns innanför Vallgraven i 
Göteborg.
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